
  
 

 
 
 

 

１月２０日（木）、当行卸町支店（仙台市宮城野区）に勤務している職員１名が、 

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当行はお客さまと職員等の安全を最優先に考え、誠に恐れ入りますが、当該職員が 

勤務している卸町支店のＣＳコーナーを、本日15時30分より臨時休業とさせていただき

ます。 

 

 該当営業店（ＣＳコーナーを含む）につきましては、店舗内外の消毒作業を徹底した

うえで、１月２１日（金）以降も通常営業いたします。お客さまには、大変ご不便を 

おかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

また、卸町支店全職員については順次ＰＣＲ検査を受検し「陰性」であることを確認した

うえで、職場復帰いたします。結果についてはあらためてご案内申し上げたいと存じます。 

 

 窓口業務については、当面の間、卸町支店在籍職員以外の本部職員等を中心とした 

代替職員で営業いたしますので、通常以上にお待ちいただく可能性がございます。また、 

対応に時間を要するお取引等については、当日は一旦受付し、後日手続きのうえ、ご返

却させていただく場合もございますのでご了承ください。 

 

当行では、お客さまと職員等の安全を最優先とし、関係機関と連携のうえ、以下の 

対応を行っており、感染拡大の抑止に引き続き努めてまいります。 

 
〇 行内外における濃厚接触者の確認 
〇 卸町支店全職員のＰＣＲ検査の受検 
〇 店舗内外の消毒作業 

 〇 代替職員等の確保と業務継続体制の確立 
 

以 上 
 

－１－ 

卸町支店（仙台市宮城野区）における新型コロナウイルス感染者の 
発生および店舗内ＣＳコーナーの臨時休業について 

News Release 2022 年 1 月 20 日 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

－２（終）－ 

【お問い合わせ先】 
 
 
 ■お客さまからの本件に関するお問い合わせ先 
   〇七十七銀行 コンプライアンス統轄部 お客様サポート課 
    ・電話番号:０２２－２６７－１１１１（代表） 
 
 ■報道関係者からの本件に関するお問い合わせ先 
   ○七十七銀行 総合企画部 企画課 
    ・電話番号:０２２－２６７－１１１１（代表）  
 


